

**Årsredovisning**  
för  
**Hogenäs Kross AB**  
559099-5410

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Hansson, Styrelseledamot  
2024-12-18

Styrelsen för Hogenäs Kross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bergkrossningsverksamhet, försäljning av krossmaterial, reparationer och underhåll av maskiner.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	51	102	460	410
Resultat efter finansiella poster	-223	-359	33	8
Soliditet (%)	42	10	6	5

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under 2022/2023 och 2023/2024 minskat till följd av lägre omfattning av uthyrning av maskiner och inventerier till systerbolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	33 254	-29 486	<b>53 768</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 486	29 486	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			26 647	<b>26 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>303 768</b>	<b>26 647</b>	<b>380 415</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 769
årets vinst	26 647
	<b>330 416</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	330 416
	<b>330 416</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

50 998

102 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**50 998**

**102 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-222 962

-236 278

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-48 252

-223 186

**Summa rörelsekostnader**

**-271 214**

**-459 464**

**Rörelseresultat**

**-220 216**

**-357 464**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

274

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 890

-2 022

**Summa finansiella poster**

**-2 616**

**-2 022**

**Resultat efter finansiella poster**

**-222 832**

**-359 486**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

250 000

330 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**250 000**

**330 000**

**Resultat före skatt**

**27 168**

**-29 486**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-521

0

**Årets resultat**

**26 647**

**-29 486**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1

297 806

346 058

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**297 806**

**346 058**

**Summa anläggningstillgångar**

**297 806**

**346 058**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

569 218

96 033

Övriga fordringar

10 856

14 286

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 095

27 254

**Summa kortfristiga fordringar**

**604 169**

**137 573**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 314

30 551

**Summa kassa och bank**

**6 314**

**30 551**

**Summa omsättningstillgångar**

**610 483**

**168 124**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**908 289**

**514 182**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

303 769

33 254

Årets resultat

26 647

-29 486

**Summa fritt eget kapital**

**330 416**

**3 768**

**Summa eget kapital**

**380 416**

**53 768**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 615

41 121

Skulder till koncernföretag

440 336

222 695

Skatteskulder

0

6 804

Övriga skulder

922

179 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**527 873**

**460 414**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**908 289**

**514 182**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 286 535	1 144 880
Inköp		141 655
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 286 535</b>	<b>1 286 535</b>
Ingående avskrivningar	-940 478	-717 292
Årets avskrivningar	-48 252	-223 186
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-988 730</b>	<b>-940 478</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>297 805</b>	<b>346 057</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungshamn 2024-12-18

*Stefan Hansson*  
Stefan Hansson